
 

Rīgas 1. Tālmācības vidusskola (https://www.r1tv.lv) ir privāta izglītības iestāde, kas īsteno izglītības programmas (7.-12. klase) 

neklātienes formā - tālmācībā. Mūsu skolā mācās vairāk nekā 1'800 izglītojamo un skolu kopš 2013. gada ir absolvējuši jau vairāk 

nekā 3'000 absolventu. Mūsu skola lepojas gan ar pašu izstrādātu un uzturētu mācību vidi, gan veidotiem mācību materiāliem, kas 

ir īpaši pielāgoti tālmācībai, gan arī skolotājiem, kas ir sava priekšmeta eksperti un lieliski pārzina tālmācības specifiku, nodrošinot 

izglītojamajiem nepieciešamo atbalstu mācībās. 

SOCIĀLAIS PEDAGOGS 

Pienākumi: 

• Būt atvērtam un draudzīgam komunikācijā ar izglītojamajiem, vecākiem un skolotājiem; 

• Izveidot un pārzināt izglītojamo personas lietas; 

• Sekot līdzi izglītojamo mācību procesam; 

• Diagnosticēt un izvērtēt izglītojamo mācīšanās grūtības; 

• Rast risinājumus izglītojamo situācijām; 

• Izstrādāt izglītojamo individuālos mācīšanās plānus; 

• Sadarboties ar pašvaldību institūcijām, sagatavojot nepieciešamos dokumentus; 

• Sadarbība ar atbalsta komandu; 

• Sazināties ar izglītojamo vecākiem; 

• Nodrošināt nepieciešamo dokumentu apriti; 

• Atbildēt uz ienākošajiem zvaniem un e-pastiem. 

Prasības: 

• Pozitīva un ieinteresēta attieksme pret darbu; 

• Labas argumentācijas un sadarbības prasmes; 

• Augstākā izglītība pedagoģijā vai augstākā izglītība un sociālā darbinieka kvalifikācija; 

• Prasme darbā ar datoru; 

• Prasme pielāgoties un sadarboties ar dažādiem cilvēkiem, saglabājot pozitīvu attieksmi; 

• Teicamas latviešu valodas zināšanas; 

• Vēlamas zināšanas angļu valodā (citas svešvalodas var tikt uzskatītas par priekšrocību). 

Piedāvājam: 

• Darba klātienē no 9:00-17:00 (elastīgi nosacījumi, ja esi students); 

• Pilnas slodzes darbu; 

• Alga no 1100 eiro neto; 

• Dinamisku darba vidi; 

• Draudzīgu, saprotošu un atsaucīgu kolektīvu; 

• Apmācības, uzsākot darba attiecības; 

• Konkurētspējīgu atalgojumu; 

• Sirsnīgu svētku svinēšanu un kopīgus izklaides pasākumus. 

 

CV un motivācijas vēstuli lūdzam sūtīt uz e-pastu: info@r1tv.lv 

Sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kuri būs izturējuši pirmo atlases kārtu. 

 

https://www.r1tv.lv/

